ecclesiastico, qui ad ipsa ecclesia perti-

nere videbitur. Et in ipso herente damus

terras cultas & incultas in ipso camu ad

uuumquemque annum ad duos pariculos

de boves, & de ipso munaro si molendi-

num constructum fuerit ipsum decimum.

Et faciant ipse abbas vel ipsi monachi sal-

vetatem , unde monstratum habemus per

ipsos teiminos de ipso perario usque ad

fontem & de ipsa fonte usque ad strata

puplica, que adjacit ad alode Carlone &
quomodo ipsa strata revertit ad ipso pe-

rario jamdicto. Et de ipsos homines qui

infra istos terminos stant & mansiones

habent , faciant & douent censum per

uuumquemque annum II"' denarios, & de

alios qui veiituri sunt vel hedificaturi man-

siones vel cellarios, in providentia abbatis

vel monachis sit quale censum reddere

debeant, & justicia similiter sit de ipsos

homines qui infra istos terminos steterint

vel ipsam salvetatem fregerint, sicut dictum
,

est, ad abbatem & ad nionachos. Sicut su-

perius scriptum est, sic damus & adfirma-

mus Deo & sancto Petro, a loco jam no-

minato & abbate Poncio, vel monachis qui

modo sunt vel. postmodum futuri sunt

ad alode in perpetuum sine ulla reserva-

tione. Facta carta ista in mense decem-

brio, sub die feria lir', régnante Filipo

rege. Si quis vero contra banc cartam do-

nacionis pro inrumpendum vel contradi-

cendum surrexerit, primitus indignationi

Domini subjaceat & cum Jude proditoris

miseriam misceatur, sitque sequestratus a

consorcio fidelium sanctorum, habeatque

portionem cum Caym fratricida ac infe-

licissimo Herode parricida, cum Core,

Datan & Abiron, quos terra absorbuit

vivos; adereat ei lepra Nahaman Siri, fiat-

que consors Nabuchodonosor, Cayphe sci-

licet & Pilati, Doec & Holoferni omnium-
que inimicorum Dei, quos ab inicio Deus
maledixit & a se perpetualiter extermi-

navit, demergaturque in cloocham gehen-

nali, laturus penas miseriarum suarum in

perpetuum. Amen. Sigt- Raimundo Garsia

& uxore sua & filiis suis, scilicet Arnaldo

& Bernardo. Sig t. Gastonio. Sig t

Sig t Sig t» Bernardo Guillelmo. Sig f.

Karlone & uxore sua nomine & filiis

suis. Sig t Raimundo Rogerio & filio suo

Petro. Et ego Raimundus & Gastonius &
consanguinei nostri ceterique choeredes

istius honoris fidejussores non requira-

mus, nec receptum, nec guadium, nec nul-

lum censum ab hodierno die usque in

perpetuum. Arnaldus scripsit.

304.

Construction d'une église sur le mont

de Saint-Christophe en Volvestre '

.

HEC est carta comemorationis de do-

natione quam fecerunt quidam no-